
 1/1041آگهی مزایده شماره 

در نظر دارد اموال مشروحه ذيل  را از رريلم ميايلعم ميلومي  له       گلستانيك سازمان دولتي در استان 

فروش  رسانع. متقاضيان مي تواننع جهت  ازديع و دريافت فرم شرايط شركت در ميايعم و ليسلت كامل    

 لا كلع    59408423اموال در زمان و مح  املامي مراجعه و يا جهت كسب ارلاملا   لا شليارم تل ل      

 تياس حاص  نياينع.810

 سیم کارت عدد 3،  وسنگین  سبکدستگاه خودرو 22تعداد .1

 80088از سلامت   91/80/1481شلنهه  پلن   لغايلت  12/80/1481ملور   شلنهه سله  ازروزاداري  5 يلع   زمان بازدید:

 58014الي

 فوجرد.ورودي جادم روستاي -جادم سرخ  كلاته–جادم آق قلا -گرگان:وتسلیم پیشنهادمحل بازدید

 95/80/1481شنهه:کتبی  تاریخ دریافت انصراف

 94/80/1481شنههيک:ها  زمان بازگشایی پاکت
 93/80/1481شنههدواعلام برندگان مزایده:

 : شرکت در مزایده  مراحل

ستاد مبارزه با  )ورود به سایتدر  سایت ستاد مبارزه با مواد مخدر کشوراز ولیست اموالفرم شرکت در مزایده دریافت -1

(  (دانلود  فرم پیشنهاد شرکت در مزایده خودرو )اصلاحی –بخش مزایده ها –مواد مخدر کشور   

WWW.dchq.ir .(  

% قیمت پایه اموال در وجه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر و درج شماره 14تهیه چک تضمین بانکی توسط متقاضی به مبلغ -2

 چک)الزامی می باشد( به صورت جداگانه برای هر یک ازاموال .بر روی  10442923011شناسه ملی 

 های جانبی از قبیل: عوارض سالانه شهرداری، مالیات مشاغل و نقل و انتقال سند و... به عهده برنده مزایده خواهد بود. کلیه هزینه-3

مراکز شماره گذاری در کلیه نقاط کشور بر  خودرو فاقد پلاک تحویل می گردد و جابجایی و نقل و انتقال آن از محل پارکینگ به-0

 عهده خریدار می باشد.

استعلام در مورد کارت هوشمند ناوگان خودروهای سنگین و پیگیری تعویض اتاق، تعویض موتور، تعویض رنگ، اخذ پلاکت و ... -2

 به همراه کلیه هزینه های مربوطه بر عهده خریدار می باشد.

 
2 

http://www.dchq.ir/


 

 

 

 سریال پلاک نظریه قیمت پایه  مدل توضیحات
شماره 

 انتظامی
 نوع مال سیستم

 
 ردیف

 
93ایران قابل سرویس دهی 066666666 1931 77س099   1 سواری پراید 

 
24ایران قابل سرویس دهی 19666666666 4662 60ع131   9 کشنده بی ام سی 

 
03ایران قابل سرویس دهی 1666666666 1962 46ن762   5 وانت مزدا 

 
93ایران قابل سرویس دهی 096666666  1960 26د991   4 سواری پارس 

 
03ایران قابل سرویس دهی 296666666 1966 21ط909   3 سواری پراید 

92ایران قابل سرویس دهی 966666666 1964 نیاز به حک مجددشماره  اتاق دارد 73ق914  269پزو   6 سواری 

 
24ایران قابل سرویس دهی 096666666 1931 37ه464   0 سواری پراید 

 
16ایران قابل سرویس دهی 276666666 1966 92ب902   0 سواری پراید 

 
03ایران قابل سرویس دهی 066666666 1963 64ب633   2 سواری پراید 

 
16ایران قابل سرویس دهی 1966666666 1939 60س612   18 سواری ولکس 

96اعمال ماده -موتور تعویض 93ایران قابل سرویس دهی 10666666666 1960  02ع690   11 کامیون باری ایویکو 

 
79ایران قابل سرویس دهی 666666666 1930 93د677   19 سواری پراید 

 
41ایران قابل سرویس دهی 966666666 1969 37ن410  269پژو   15 سواری 

 
40ایران قابل سرویس دهی 796666666 1963 14ل012  269پژو   14 سواری 

هزینه کارشنای راهور  جهت دریافت 
مجازی به عهده برنده مزایده پلاک 

.می باشد  
93ایران اوراقی 466666666  02ص920   13 سواری  پارس  

69ایران اوراقی 1666666666   14س496   16 سواری هیوندا 

14ایران بازاریابی ------ 1969  73س131   10 سواری  آردی 

03ایران قابل سرویس دهی 096666666 1960  26ص924   10 سواری سمند 

برنده -موتور تعویض دارای سابقه
 معرفی جهت حک مکانیزه

99ایران قابل سرویس دهی 066666666 1960 21و639  269پژو   12 سواری  

جهت دریافت خدمات -اتاق تعویض
 نیاز به تعویض اتاق دارد

03ایران قابل سرویس دهی 696666666 1934 94ل044   98 سواری سمند 

72ایران  996666666 1969 اتاق و موتور تعویض می باشد 90ص969   91 سواری زانتیا 

موتور تعویض دارای سابقه در 
 شماره گذاری

03ایران قابل سرویس دهی 096666666 1962 64س374   99 سواری 460 

6311476922 -- -- مزایده عمومی 19966666  
7 

 95 سیم کارت

6311474146   بازاریابی -----  
7 

 94 سیم کارت

6311471633 -- -- قابل سرویس دهی 12666666  
1 

 93 سیم کارت



با عنایت به عدم امکان ارائه فرم های شرکت در مزایده و لیست خودروها بصورت فیزیکی،  جهت رعایت حال متقاضیان ، فرم مربوطه 

بخش مزایده/مناقصه،  بارگذاری و در دسترس عموم   www.dchq.irو لیست خودروها در سایت ستاد مبارزه با موادمخدر به آدرس 

 قرار دارد و متقاضیان می بایست شخصاً تهیه نمایند.

 باشد. های جانبی از قبیل عوارض شهرداری، مالیات مشاغل ، هزینه انتقال سند به عهده خریدارمی کلیه هزینه-1

ویض موتور، تعویض رنگ، اخذ پلاکت و کلیه هزینه های استعلام درموردکارت هوشمند خودروها و پیگیری تعویض اتاق، تع-2

 باشد. مربوطه به عهده خریدارمی

 روز کاری 3به مدت   10:34الی  0:44از ساعت  21/41/104لغایت  19/41/1041زمان بازدید و ارائه پیشنهادات : از تاریخ  -3

 ورودی جاده روستای فوجرد.-ده سرخن کلاتهجا–جاده آق قلا  -محل بازدید خودروها و دریافت پیشنهادات : گرگان-0

% قیمت پایه اموال در وجه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر و درج 14تهیه چک تضمین بانکی توسط متقاضی به مبلغ -2

 به صورت جداگانه برای هر یک ازاموال الزامی می باشدو  بر روی چک 10442923011شماره شناسه ملی 

 ودروهای اوراقی در راهور  به عهده برندگان این خودروها می باشد.هزینه کارشناسی خ-6

می گردد و جابجایی و نقل و انتقال آن از محل پارکینگ به مراکز شماره گذاری در کلیه نقاط برنده  خودرو فاقد پلاک تحویل-1

 کشور بر عهده خریدار می باشد.

 

 

 


